Протокол

заседания комиссии по результатам проведения общественных обсуждений проектов программ по профилактике риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении муниципального контроля структурными подразделениями Администрации Алтайского района Алтайского края.

8 декабря 2021г.

с. Алтайское

Присутствовали:

Тырышкин Виктор Алексеевич Заместитель главы Администрации Алтайского

района

председатель комиссии

Плаунов Сергей Анатольевич Заведующий юридическим отделом

Администрации Алтайского района, заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии:

Платонов Сергей Евгеньевич Главный специалист юридического отдела

Администрации Алтайского района

Члены комиссии:

Грекова Лидия Владимировна Председатель Комитета по экономике и

управлению имуществом Администрации

Алтайского района

Шевелева Елена Александровна Заместитель председателя Комитета по

строительству, транспорту, энергетике и связи, ЖКХ и дорожному хозяйству Администрации

Алтайского района

Вопросы повестки дня:

1. О подведении итогов общественных обсуждений проектов программ по профилактике риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении муниципального контроля структурными подразделениями Администрации Алтайского района Алтайского края на 2022-й год.

1 вопрос.

Слушали: Платонов С. Е. представил устный доклад, в котором пояснил, что по истечении сроков приёма предложений и замечаний по проектам программ по профилактике риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении муниципального контроля структурными подразделениями Администрации Алтайского района Алтайского края на 2022-й год по всем видам муниципального контроля соответствующие замечания и предложения в структурные подразделения Администрации Алтайского района не поступили.

Выступили:

Плаунов С. А.: Предлагаю принять по данному вопросу следующее решение: 1. Информационный доклад Платонова С. Е. принять к сведению. 2. Утвердить проекты программ по профилактике риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении муниципального контроля структурными подразделениями Администрации Алтайского района Алтайского края на 2022-й год по всем видам муниципального контроля

Члены комиссии согласились с данным предложением, предложили комиссии голосовать за данное предложение.

Голосовали: 3a - 5; против – нет; воздержавшихся – нет.

Решили: Утвердить проекты программ по профилактике риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении муниципального контроля в муниципальном образовании Алтайский район Алтайского края на 2022-й год по всем видам муниципального контроля.

Председатель комиссии В. А. Тырышкин

Секретарь комиссии С. Е. Платонов

Заместитель председателя комиссии С. А. Плаунов